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UJAWNIONY TYTOŃ(5.06.2015)

05.06.2015

Funkcjonariusze Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej
w Kętrzynie już po raz kolejny ujawnili susz tytoniowy i krajankę
tytoniową o wartości ponad 650 000 zł. Funkcjonariusze w wyniku
dokonanych przeszukań pomieszczeń, hal produkcyjnych oraz
pojazdów samochodowych w Piotrkowie Trybunalskim zabezpieczyli
susz tytoniowy w ilości 564 kg oraz krajankę tytoniową w ilości 690,55
kg o łącznej szacunkowej wartości ponad 650 000 zł. Ponadto
zabezpieczono sprzęt służący do przerabiania suszu tytoniowego m.in.:
maszyny do cięcia liści i skraplania suszu, wagi oraz noże do cięcia
tytoniu. W wyniku podjętych czynności funkcjonariusze zabezpieczyli
dodatkowo samochód osobowy marki Audi A8 oraz środki pieniężne w
kwocie 5 000 zł, a także ustalili, iż jeden z zatrzymanych ob. Armenii
poszukiwany jest listem gończym ( do innego postępowania karnego)
przez Sąd Rejonowy w Wieluniu. W wyniku przeprowadzonych
czynności procesowych Prokurator Rejonowy w Piotrkowie
Trybunalskim przedstawił zarzuty jednemu obywatelowi RP, oraz dwóm
obywatelom Armenii za co grozi im kara grzywny lub kara pozbawienia
wolności do 3 lat lub obie kary łącznie. Ponadto zastosował środki
zapobiegawcze w postaci poręczenia majątkowego oraz zastosował
dozory policyjne.  

Funkcjonariusze Warmińsko – Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie już po raz kolejny

ujawnili susz tytoniowy i krajankę tytoniową o wartości ponad 650 000 zł.

Funkcjonariusze w wyniku dokonanych przeszukań pomieszczeń, hal produkcyjnych oraz pojazdów samochodowych

w Piotrkowie Trybunalskim zabezpieczyli susz tytoniowy w ilości 564 kg oraz krajankę tytoniową w ilości 690,55 kg o

łącznej szacunkowej wartości ponad 650 000 zł.

Ponadto zabezpieczono sprzęt służący do przerabiania suszu tytoniowego m.in.: maszyny do cięcia liści i skraplania

suszu, wagi oraz noże do cięcia tytoniu.



W wyniku podjętych czynności funkcjonariusze zabezpieczyli dodatkowo samochód osobowy marki Audi A8 oraz

środki pieniężne w kwocie 5 000 zł, a także ustalili, iż jeden z zatrzymanych ob. Armenii poszukiwany jest listem

gończym ( do innego postępowania karnego) przez Sąd Rejonowy w Wieluniu.

W wyniku przeprowadzonych czynności procesowych Prokurator Rejonowy w Piotrkowie Trybunalskim przedstawił

zarzuty jednemu obywatelowi RP, oraz dwóm obywatelom Armenii za co grozi im kara grzywny lub kara pozbawienia

wolności do 3 lat lub obie kary łącznie. Ponadto zastosował środki zapobiegawcze w postaci poręczenia majątkowego

oraz zastosował dozory policyjne.

 


